היה וימצא בלתי ראוי לביצוע עבודות של"צ, יודיע על כך השירות לבית המשפט ללא דיחוי.
היה והנאשם לא יבצע את השעות במלואן, יפסל רשיונו לחודש נוסף.

שירות המבחן יכין לנאשם תכנית של"צ עד ליום 25.06.2025.
המזכירות תשלח העתק הכרעת דין וגזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשפ"ה, 25/02/2025 במעמד הנוכחים.